
 

 

２０２５年６月吉日  

卒業生の皆様  

 

和田晴吾先生の喜寿をお祝いする会の御案内  

 

 

謹啓  

 初夏の頃、皆様方におかれましては、ますますご健勝でおすごしのことと

お喜び申し上げます。  

 さて、和田晴吾先生におかれましては、本年１月 17 日にめでたく喜寿を

お迎えになりました。  

現在も数々の公務・研究にお元気に活躍しておられますが、一つの節目と

して、先生の今後のますますのご健康とご活躍を祈念いたしまして、下記の

とおり先生の喜寿をお祝いする会を開催いたしたく存じます。  

 皆様方にはご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご

出席いただきますようご案内申し上げます。  

 なお、お尋ねのことがございましたら下記までお問い合わせください。ま

た、よろしければ同級生の皆様への拡散もお願いいたします。  

敬具  

 

 

 

「和田晴吾先生の喜寿をお祝いする会」呼び掛け人  

北野  博司  

贄  元洋  

木立  雅朗  

中 村  豊  

長友  朋子  

岡寺  良  

廣 瀬  覚  

山本  雅和  

 

 

事務局  

 〒６００－８０２４  

  京都市下京区河原町通高辻上る天満町２６８  

  ℡：０９０－８７９１－９７８６  

   e - m a i l： s h i m o g y o - y a m a t o y a 6 t h @ n i k e . e o n e t . n e . j p（ 山 本 ）  

 

mailto:shimogyo-yamatoya6th@nike.eonet.ne.jp


 

 

記  

 

１．日   時   ２０２５年９月１４日（日・祝）  

         １２時から１５時（受付開始  １１時３０分）  

 

２．会   場   ホテルグランヴィア京都  ５階  古今の間  

（還暦・退職・古希記念と会場が異なります）  

         ℡：０７５－３４２－５５１１  

        （会場につきましては下の地図をご参照ください。）  

 

３．会   費   12,000 円（記念品代を含む）  

※会計の都合上、当日、できればおつりのないように  

現金をご用意ください  

 

４．２  次  会   終了後、１６時頃より２次会を開催いたします。参加ご希望

の方はご連絡下さい。  

 

５．申込方法   メールあるいは QR コードのいずれかの方法で、お申し込みく

ださい。メールの場合は申込書にご記入の上、事務局メール

アドレス（山本）へお送りください。  

 

※ 7 月 14 日（月）に締め切らせていただきます。  

 



 

 

  


